
CESKÁ  REPUBLIKA  - VRCHNÍ  SOUD  V OLOMOUCI
Masarykova  třída609/  1, 779 00 0lomouc

tel. 585 532111, e-mail: podatelna@.vsoud.o1c.justice.cz, IDDS: 2rsaa87

NAŠE ZNAČKA:  Spr 225/2023

H&B  delta,  s.r.o.

Bobrky  38

75501  Vsetín

VAŠE  ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 14.04.2023

Objednávka

Objednáváme  u Vás opravu  vnějších  štukových  omítek(55m2),špa1et  s reprofilací

šambrán(16bm),bosáží  (osekání  doplnění  maltových  směsí  a profiIace18m2),výmaIba

opravených  p1och(2  nátěry včetně penetrace120m2)  na budově  Vrchního  soudu

v Olomouci  132  000  Kč s DPH.

ředitelka  správy

Vrchního  soudu  v Olomouci

ProMášení  dodavatele  a potvrzení  při  akceptaci  objednávky:

Jako dodavatel  prohlašuji,  že nejsem obchodní  společností,  ve které veřelný  funkcionář  uvedený
y (S 2 odst. 1 písín.  c) zákona  č. 159/2006  sb., o střetu  záji'nů,  ve znění  pozdějších  předpisú  íiebo
)un  ovládana  osoba  vlastní  podíl  představující  alespoň  25o./o ucasu  společníka  s- obcliodíií

společnosti.

Ls

Bankovní  spojeni:  CNB  Ostrava čísloúčtu:  IC:  6-1124533

ČESKÁ REPUBLIKA - VRCHNÍ SOUD V OLOMOUCI
Masarykova třída609 / 1, 779 00 Olomouc

tel. 585 532 111, e—mail: podatelnaáčvsoud.olc.iustíce.cz, IDDS:  21:saa87

H&B delta, s.r.o.
Bobrky 38NASE ZNACKA: Spr 225/2023 75501 Vsetín

VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: 
DNE: 14.04.2023

Objednávka

Objednáváme u Vás opravu vnějších štukových omítek(55m2),špalet s reprofilací

šambrán(16bm),bosáží (osekání doplnění maltových směsí a profilace18m2),výmalba

opravených p|och(2 nátěry včetně penetrace120m2) na  budově Vrchního soudu

v Olomouci 132 000 Kč s DPH.

ředitelka správy
Vrchního soudu V Olomouci

Prohlášení dodavatele a potvrzení při akceptaci objednávky: . V ,
jako dodavatel prohlašují, že nejsem obchodní společnosti, ve které veřejný _ftlnkc1onár _uvedeny
v $ 2 odst. 1 Písm.  c) zákona č. 159 / 2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění ozdě)ších predplsů nebo
jím ovládana osoba Vlastní podíl představ-ující alespoň 25% účasti společníka v obchodnl
společnosti.
Ls

Bankovní spojení: ČNB Ostrava číslo účtu: o IČ: 64124533

ČESKÁ REPUBLIKA - VRCHNÍ SOUD V OLOMOUCI
Masarykova třída609 / 1, 779 00 Olomouc

tel. 585  532 111, e—majlz podatelnaýĚsoudolcjusticecz, IDDS: 2152287

H&B delta, s.r.o.
„ „ Bobrky 38NASE ZNACKA. Spr 225/2023 75501 Vsetín

VAŠE ZNAČKA:mmm _ _
DNE: 14.04.2023

Objednávka

Objednáváme u Vás opravu vnějších štukových omítek(55m2),špalet  s reprofllací

šambrán(16bm),bosáží (osekání doplnění maltových směsí a profllace18m2),výmalba
opravených ploch(2 nátěry včetně penetrace120m2) na  budově Vrchního soudu
v Olomouci 132  000 Kč s DPH.

ředitelka správy
Vrchního soudu v Olomouci

Prohlášení dodavatele a Potvrzení při akceptaci objednávky: _ v ,
Jako dodavatel prohlašuji, že nejsem obchodní společností, ve které veřejný funkaonáx _uvedeny
V $ 2 odst. 1 ísm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předplsů nebo
jím ovládana osoba Vlastní podíl představující alespoň 25% účasu spo ečníka V obchodm
společnosti.
Ls

Bankovní spojení: ČNB Ostrava číslo účtu;_ IČ: 64124533




